
Zarządzenie Nr 30/2023 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gdyni 

z 21.07.2023 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw dostępności w Powiatowym Urzędzie Pracy 

w Gdyni 

 

Na podstawie § 37 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy  

w Gdyni wprowadzonego Zarządzeniem nr 3111/20/VIII/M Prezydenta Miasta Gdyni 

z dnia 22.12.2020 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Zespół do spraw dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 

monitorujący działalność Powiatowego Urzędu Pracy w Gdyni w zakresie 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, w następującym 

składzie: 

1) Waldemar Górnisiewicz – Przewodniczący Zespołu 

2) Monika Miecznikowska 

3) Daria Abraham 

4) Agnieszka Kuczyńska 

5) Anna Domiszewska  

§ 2 

1. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy w szczególności: 

1) Identyfikacja potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami. 

2) Zapewnienie dostępności architektonicznej Powiatowego Urzędu Pracy 

w Gdyni. 

3) Wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług 

świadczonych przez Powiatowy Urząd Pracy w Gdyni. 

4) Koordynacja planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z wymaganiami określonymi  

w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnieniu dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami. 

5) Monitorowanie działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Gdyni w zakresie 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 



6) przedstawienie Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gdyni bieżących 

informacji o podejmowanych działaniach z zakresu realizowanych działań,  

oraz raportów, o którym  mowa w art. 11 ustawy  

z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnieniu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami. 

2. Zobowiązuje się:  

1) Członków Zespołu do współpracy i wsparcia Przewodniczącego 

 Zespołu w zakresie realizacji zadań, w tym z dostępności  

 informacyjno - komunikacyjnej oraz prowadzenia działań dostępności  

cyfrowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej 

stron internetowych  i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 

2) Pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Gdyni do udzielenia niezbędnej 

pomocy i wsparcia Zespołu w zakresie realizacji zadań. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącego Zespołu 

 do spraw dostępności. 

 

§ 4 

Traci moc: 

Zarządzenie Nr 23/2022 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gdyni   

z 21.09.2022 r. w sprawie powołania zespołu do spraw dostępności w Powiatowym 

Urzędzie Pracy w Gdyni.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 
 

 

 

 

 

 


	Zarządzenie Nr 30/2023 
	6) przedstawienie Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gdyni bieżących informacji o podejmowanych działaniach z zakresu realizowanych działań,  oraz raportów, o którym  mowa w art. 11 ustawy  z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

